עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

המחקר הוזמן על ידי משרד הבריאות ומומן בסיועו

**מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל**

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

[brook@jdc.org](mailto:brook@jdc.org) | [brookdale.jdc.org.il](http://brookdale.jdc.org.il)

ירושלים | תשרי תשפ"ה | אוקטובר 2024

## דברי תודה

תודה לכל הרופאות והרופאים שהקדישו מזמנם וחלקו את מחשבותיהם ותובנותיהם בראיונות.

תודה מיוחדת לשרונה וקנין, מנהלת המרכז לחקר מדיניות טכנולוגיות וחדשנות רפואית במכון גרטנר, ולד"ר מור סבן, מבית הספר למקצועות הבריאות בפקולטה לרפואה באוניברסיטת תל אביב, על תרומתן החשובה למחקר ועל הליווי והשותפות לאורך הדרך.